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Key of CAi është me ne
Pepa Sefedini, Bledi Spaho, Gino Quinn

Strofa 1:
Em7
Kur gjithçka rreth tejë erresirë

Cmaj9
është

Em7
Dhe shpirti kërkon për ndihme

Cmaj9

Em7
Ti endesh në mendime

Cmaj9

Em7
Dhe pyet “A ka me mirë?”

Cmaj9

Para-refreni 1:
Am7
Atje

G/B
një dritë

C

Am7
Terrin

G/B
tend do ta ndriçoj

D

Strofa 2:
Em7
Kush e shpeton k’te botë të

Cmaj9
thyer

Em7
Me paqe kush do të sundo

Cmaj9
je

Em7
Ti jap fund gjithë padrejtë

Cmaj9
sive

Em7
Me dashuri të sheroje

Cmaj9

Para-refreni 2:
Am7
Tani

G/B
kjo dritë

C

Am7
Është në

G/B
mesin to

D
në

Refreni:
G
Një fëmijë u

C
lind
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Botës t’i sjell dri
G
të

Gëzohuni
C

Në te ne gjejmë shpët
Bm
im

Perëndia
C

Ai është me
Bm
ne

Emanuel
C

Ta adhur
G
ojmë
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